tricesimator in possessione Wyhel.
11. MOL, M. Kamara, MKA Nádasdi cs. Miss. 37. cs. A levelek kelte: Pozsony, 1552. február 11., Zempcz, 1552. szeptember 10., Wara, 1555. június 1.
12. MOL, M. Kamara, Litt. 1552. n. 85. 1552. augusztus 5., Rohonc. Nádasdy Tamás – a kamarának.
13. MOL, M. Kamara, Ben. resol. 34. c. p. 21–28. 1561. február 11. Az erdélyi püspök – a kamarának. „...Joannes Thurkoywth optime literatus, in puericia Viennae ad literas latinas instructus filius judicis Budensis olim tempore Joannis Regis, qui nunc servit Magnifico Ladislao Banffy in Bolondos.”
14. MOL, M. Kamara, Ben. resol. 1570. augusztus 31. Turkovith Jánosról.
15. KUBINYI, 1973, 229.
16. KUBINYI, 1973, 220. – Pálczán életét röviden megírta: TAKÁTS, 1979, 238–247.
17. ÖStA HHStA, Hung. AA. Fasc. 46. f. 17–18. 1541. december 26., Eperjes. Werner György – I. Ferdinánd királynak. „...Caeterum non possum caelare Maiestatem Vestram, quo modo quidam sacerdos, qui fuit Buda magister capellae regis Joannis in hanc civitatem veniens, certa eius capellae clenodia argentea deaurato secum adduxerit, que judex Budensis, cui soror dicti sacerdotis nupta est, cum super iis, tum eo concordare non posset, per judicem huius civitatis [ti. Eperjes!] arrestanda curavit.”
18. PODHRADCZY, 1855, 251–254.
19. KUBINYI, 1973, 230., 8. jegyzet.
20. SZNL, PKHL, Capsa 17. Fasc. 4. n. 5. 1552. április 9., Pozsony. „...ipse testis Benedictus Bachy vidisset prudentem Petrum Pachán tunc judicem illius civitatis Budensis pertinere factum sine mente volentemque ingredi in unam domum suam et eam claudere et usque ad mortem pugnare, idem testis dixisset, si hoc facis, perpetuo deflebis, ipseque testis cepisset ex ipsa civitate Budensis exire, tunc ille quoque Petrus Pachán ad se reversus dixisset testi filii par nuper expecta et sic postea secutus fuisset ipsum testem, nec ad domum nec ad uxorem nec ad liberos nec ad tentorium divertere potuisset, satis dives et opulentus sumptibus [?] bonis suis relictis per parvam portam cuius claves ipse Petrus Pachán habebat ductu ipsius testis unacum ipso teste Buda exisset, veste, framae et arcu solis que gerebat eductis...”
21. BORNEMISZA, 1857, 202. „...hanem Pachán Péter feleségét és morháját őrizet alá vették.” – Pálczán vallomása a Fráter György meggyilkolásáról folytatott vizsgálat során: „...mea uxor reducta fuit in Budam, et a fratre Georgio, cum ceteris meis in carcerem intrusa, in qua omnes tabe mortui sunt” (PODHRACZY, 1855, 252.).
22. 1541. december 10., Patak. Perényi Péter – Eperjes városhoz (LASZTÓKAY, 1881, 42.).
23. HHStA, Hung. AA. Fasc. 46. f. 37. 1541. november 16., Sáros vára. Werner György – I. Ferdinánd királynak. Gyűrűs pecsétel.
24. ÖStA HHStA, Hung. AA. Fasc. 46. f. 35. 1541. november 16., Sáros vára. Werner György és Leonhard Gostorich – I. Ferdinánd királynak.
25. ÖStA HHStA, Hung. AA. Fasc. 46. f. 17–18. 1541. december 26., Eperjes. Werner György – I. Ferdinánd királynak.